
BUS 7010 Schwabmünchen - Langerringen -Schwabmühlhausen
(Zusätzlicher Schülerverkehr vom 12.09.2023 - 09.12.2023) und zurück
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Montag - Freitag
Linie
Fahrtnummer
Untermeitingen, Mittelschule  ab
Schwabmünchen, Schulzentrum  an
Verkehrshinweis
Schwabmünchen, Schulzentrum
- Festplatz
- Altes Rath.
- Landwirtschaftsschule
- Taubentalstraße
Langerringen, Maier
- Raiffeisenbank
- Schorerhof
- Kirche
- Grundschule
- Kindergarten
- Obermeitinger Str.
- Weiherstraße
Westerringen, Ort
- Bahnhof
Gennach
Westerringen, Baumschule
Falkenberg
Schwabaich
Schwabmühlhausen

7010
7011

S

11.14
11.15

11.18
11.21
11.23
11.27
11.32
11.33
11.35
11.37

7010
7011

S
12.05
12.08
12.09
12.10
12.11
12.14
12.15

12.16
12.17

12.20
12.23
12.25
12.29
12.34
12.35
12.37
12.39

7010
7013

S

12.55
12.56

12.59
13.02
13.04
13.08
13.13
13.14
13.16
13.18

7010
7015
12.26
12.52

S
12.57
13.00
13.01
13.02
13.03
13.06
13.07
13.08
13.09

13.12
13.15
13.17

13.18
13.19
13.21
13.23

7010
7017
13.11
13.37

S
13.40
13.43
13.44
13.45
13.46
13.49
13.50
13.51
13.52

13.55
13.58
14.00

14.01
14.02
14.04
14.06

7010
7019

S

14.12
14.13

14.16
14.19
14.21
14.25
14.30
14.31
14.33
14.35

7010
7021

S
15.10
15.13
15.14
15.15
15.16
15.19
15.20
15.21
15.22

15.25
15.28
15.30
15.34
15.39
15.40
15.42
15.44

7010
7023
15.38
16.04

S
16.08
16.11
16.12
16.13
16.14
16.17
16.18
16.19
16.20
16.23
16.24

16.27
16.30
16.32
16.36
16.41
16.42
16.44
16.46

7010
7025

S
16.40
16.43
16.44
16.45
16.46
16.49
16.50
16.51
16.52

16.55
16.58
17.00
17.04
17.09
17.10
17.12
17.14

Verkehrshinweis: S nur an Schultagen

Montag - Freitag Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Schwabmühlhausen
Schwabaich
Falkenberg
Westerringen, Baumschule
- Bahnhof
- Ort
Langerringen, Weiherstraße
- Obermeitinger Str.
- Grundschule
- Kindergarten
- Kirche
- Schorerhof
- Raiffeisenbank
- Maier
Schwabmünchen, Taubentalstr.
- Landwirtschaftsschule
- Altes Rath.
- Festplatz
- Schulzentrum
Schwabmünchen, Schulzentrum  ab
Untermeitingen, Mittelschule  an

7010
7006

S
07.06
07.08
07.10
07.11
07.13
07.15
07.18

07.21
07.22
07.24
07.25
07.26
07.27
07.30
07.31
07.32
07.33
07.35
07.40
07.50

7010
7008

S
07.54
07.56
07.58
07.59
08.01
08.03
08.06

08.09
08.10
08.11
08.12
08.15
08.16
08.17
08.18
08.20

Verkehrshinweis: S nur an Schultagen
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